京都・東山の有名神社の真向かいにある「肉割烹バル 牛牛 GYUGYU 祇園本店」（京都市東山区祇
園町北側297-1）では、12月1日～2019年1月31日の2か月限定で、おみくじで『大凶』か『凶』を
引いてしまったお客さまに「黒毛牛ステーキ」をおみくじと交換で無料提供する京都初の「おみくじ
“凶”交換サービス」を提供します。

2018年 11月 27日

株式会社やる気

報道関係各位
プレスリリース 飲食店情報

大凶引いてラッキー？ 旨い肉食って開運！
『凶』を『黒毛牛ステーキ』に変えるサービス開始
不運なおみくじを向かいの店に持ち込むとおトクに！

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ ＞

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、八尾 TEL 06-4708-3766

メール pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■ 京都初の「おみくじ“凶”交換サービス」を開始！ １００グラム相当の黒毛牛を無料提供

数々の寺社仏閣が集まる京都・東山ですが、当店が神社の真向かいに立地していることから、おみく
じの結果に落ち込んでいるお客様を元気づけられるようなサービスを考案しました。期間中におみく
じの『凶』もしくは『大凶』を店に持参していただき、店内の特設コーナーにくくっていただきます
と、100グラム相当の黒毛牛を使った「黒毛牛ステーキ」と無料で交換いたします。持参いただいた
すべてのおみくじは後日、お客さまに代わって神社に返納いたします。

■ 「おみくじ“凶”交換サービス」内容

◇実施期間 2018年12月1日～2019年1月31日
◇内容 紙製おみくじの「凶」か「大凶」を現物でお

持ち頂き、店内の特設ブースにくくりつけてく
ださったお客さまに「大吉ステーキ付きハッ
ピーセット」を無料でプレゼントします。おみ
くじを引いた神社の場所は問いません。おみく
じは後日、店が代わりに神社へ返納いたします。

◇提供内容 黒毛牛ステーキ（100グラム）

■ 肉割烹バル 牛牛 GYUGYU 祇園本店

◇所在地 京都市東山区祇園町北側 297-1

◇電話番号 075-532-1129
◇営業時間 11:00～23:30（L.O.23：00）
◇席数 58席
◇定休日 なし

黒毛牛ステーキ（100グラム） 特設コーナー